Правительство Камчатского края

09.11.2017

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

№ 444­РП
г. Петропавловск­Камчатский

1. Внести в таблицу приложения к распоряжению Правительства Кам­

чатского края от 31.07.2013 № 364­РП изменение, изложив пункт 11 в следую­

щей редакции:

11

"Энергоэффективность,
развитие энергетики и
коммунального хозяй­
ства, обеспечение жи­

телей населенных
пунктов Камчатского
края коммунальными

услугами"

Министерство
жилищно­

коммунального хо­
зяйства и энерге­
тики Камчатского

края

Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности,
модернизация топливно­энерге­
тического комплекса и жилищ­
но­коммунального хозяйства;
обеспечение проведения капи­
тального ремонта многоквартир­
ных домов, обеспечение доступ­
ности для населения стоимости
жилищно­коммунальных услуг
за счет реализации мер по энер­
госбережению и повышению
энергоэффективности

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

ПЕРВЫЙ ВИ1 АМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА